
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  03 лютого  2022 р.                           Баштанка                            №  32 - р 

 

Про внесення змін до складу Робочої 
групи з розробки Плану 
удосконалення послуги щодо 
реалізації в громаді прав дітей, у 
тому числі дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, на сімейне виховання 

 

 

 Керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2017 
року № 526-р «Про Національну стратегію реформування системи 
інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів 
з реалізації її І етапу» та від 01 червня 2020 року № 703-р «Про затвердження 
плану заходів з реалізації ІІ етапу Національної стратегії реформування 
системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки», з 
метою розробки Плану удосконалення послуги щодо реалізації в громаді 
прав дітей, у тому числі дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, на сімейне виховання, у зв’язку з кадровими змінами,             
з о б о в ’ я з у ю:  
 

1. Внести зміни до складу Робочої групи з розробки Плану 
удосконалення послуги щодо реалізації в громаді прав дітей, у тому числі 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на сімейне 
виховання, затвердженого розпорядженням міського голови від 04 серпня 
2021  року № 169-р: 

 

1) Вивести зі складу Робочої групи: 

ДЕРЕВ’ЯНКА Максима Сергійовича;  

ДУБОГРІЙ Оксану Іванівну;  

СИТНІК Ольгу Миколаївну. 



 

2) Ввести до складу Робочої групи: 
ГОРДІЄНКО Олену Іванівну – директора КУ «Баштанський міський 

інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області»; 

КОПТЄВА Олександра Олександровича - начальника відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету міської ради; 

ФЕДОРКО Альону Олександрівну – спеціаліста І категорії 
юридичного відділу Баштанської міської ради. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                              Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 


